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CONCEPTO DEFINICION

DENOMINACION: AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE JÁNICO
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Presupuesto Percibido

ESTADO: Aprobado

Modificación
Trimestral

13

Total Trimestre

16

Acumulado a la
Fecha

17 = 15 + 166 7

 Balance Por
Percibir

Trimestral

ABIERTOESTADO CIERRE:

1 29,810,014.00 40,000.00 29,880,014.00 13,923,740.26 70.00% 8,838,821.74 30.00%INGRESOS 30,000.00 7,117,452.00 21,041,192.26

830,000.00 0.00 0.00 830,000.00 284,698.26 213,586.00 498,284.26 60.00% 331,715.74 40.00%IMPUESTOS11

820,000.00 0.00 0.00 820,000.00 284,698.26 213,586.00 498,284.26 61.00% 321,715.74 39.00%IMPUESTOS INTERNOS SOBRE MERCANCÍAS Y SERVICIOS11 4

1 1 4 IMPUESTOS AL USO DE BIENES Y SERVICIOS 820,000.00 0.00 0.00 820,000.00 284,698.26 0.00 498,284.26 61.00% 321,715.74 39.00%3

1 1 184 3 Anuncios, muestras y carteles 30,000.00 0.00999630 1020000 30,000.00 0.00 0.00% 30,000.000.00 0.00 0.00 100.00%

1 1 234 3 Mercado móvil (chimi, hot dog y otros) 20,000.00 0.00999630 1020000 20,000.00 0.00 24.00% 15,200.000.00 4,800.00 4,800.00 76.00%

1 1 294 3 Impuesto sobre registro de documentos 250,000.00 0.00999630 1020000 250,000.00 90,050.00 64.00% 90,320.000.00 69,630.00 159,680.00 36.00%

1 1 314 3 Impuesto sobre billares 10,000.00 0.00999630 1020000 10,000.00 3,200.00 96.00% 400.000.00 6,400.00 9,600.00 4.00%

1 1 334 3 Licencias de construcción 500,000.00 0.00999630 1020000 500,000.00 191,448.26 65.00% 175,795.740.00 132,756.00 324,204.26 35.00%

1 1 424 3 Construcción nichos, fosas y panteones 10,000.00 0.00999630 1020000 10,000.00 0.00 0.00% 10,000.000.00 0.00 0.00 100.00%

10,000.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00% 10,000.00 100.00%IMPUESTOS ECOLÓGICOS11 6

1 1 6 IMPUESTOS ECOLÓGICOS 10,000.00 0.00 0.00 10,000.00 284698.26 0.00 0.00 0.00% 10,000.00 100.00%1

1 1 016 1 Compensación por daños al medio ambiente y vías públicas 10,000.00 0.00999630 1020000 10,000.00 0.00 0.00% 10,000.000.00 0.00 0.00 100.00%

27,373,764.00 0.00 0.00 27,373,764.00 13,219,692.00 6,609,816.00 19,829,508.00 72.00% 7,544,256.00 28.00%TRANSFERENCIAS41

16,424,258.00 0.00 0.00 16,424,258.00 8,813,148.00 3,965,889.60 12,779,037.60 78.00% 3,645,220.40 22.00%TRANSFERENCIAS CORRIENTES41 1

1 4 1 TRANSFERENCIAS CORRIENTES RECIBIDAS POR LOS 16,424,258.00 0.00 0.00 16,424,258.00 9,097,846.26 0.00 12,779,037.60 78.00% 3,645,220.40 22.00%5

1 4 031 5 Ordinaria según ley 16,424,258.00 0.00195520 1000202 16,424,258.00 8,813,148.00 78.00% 3,645,220.400.00 3,965,889.60 12,779,037.60 22.00%

10,949,506.00 0.00 0.00 10,949,506.00 4,406,544.00 2,643,926.40 7,050,470.40 64.00% 3,899,035.60 36.00%TRANSFERENCIAS DE CAPITAL41 2

1 4 2 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL RECIBIDAS POR LOS 10,949,506.00 0.00 0.00 10,949,506.00 13,504,390.26 0.00 7,050,470.40 64.00% 3,899,035.60 36.00%5

1 4 032 5 Ordinaria según ley 10,949,506.00 0.00195520 1000202 10,949,506.00 4,406,544.00 64.00% 3,899,035.600.00 2,643,926.40 7,050,470.40 36.00%

1,576,250.00 40,000.00 0.00 1,616,250.00 402,350.00 280,050.00 682,400.00 42.00% 933,850.00 58.00%INGRESOS POR CONTRAPRESTACIÓN51

1,576,250.00 40,000.00 0.00 1,616,250.00 402,350.00 280,050.00 682,400.00 42.00% 933,850.00 58.00%VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS51 1

1 5 1 TASAS 295,000.00 40,000.00 0.00 335,000.00 13,634,590.26 0.00 152,450.00 46.00% 182,550.00 54.00%3

1 5 141 3 Inhumación y exhumación 45,000.00 0.00999530 1020000 45,000.00 17,000.00 60.00% 18,000.000.00 10,000.00 27,000.00 40.00%

1 5 151 3 Expedición certificaciones 50,000.00 0.00999530 1020000 50,000.00 2,400.00 5.00% 47,300.000.00 300.00 2,700.00 95.00%

1 5 201 3 Recolección desechos sólidos 200,000.00 0.00999530 1020000 200,000.00 103,300.00 58.00% 84,750.000.00 11,950.00 115,250.00 42.00%

1 5 271 3 Certificación uso de suelo 0.00 40,000.00999530 1020000 40,000.00 7,500.00 19.00% 32,500.000.00 0.00 7,500.00 81.00%

1 5 1 ARRENDAMIENTOS 1,281,250.00 0.00 0.00 1,281,250.00 13,906,740.26 0.00 529,950.00 41.00% 751,300.00 59.00%5

1 5 091 5 Galleras 400,000.00 0.00999830 1020000 400,000.00 0.00 0.00% 400,000.000.00 0.00 0.00 100.00%

1 5 101 5 Nichos en cementerio 600,000.00 0.00999830 1020000 600,000.00 253,900.00 76.00% 143,100.000.00 203,000.00 456,900.00 24.00%

1 5 131 5 Balnearios 230,000.00 0.00999830 1020000 230,000.00 300.00 22.00% 179,700.000.00 50,000.00 50,300.00 78.00%

1 5 161 5 Matanza y expendio de carnes 51,250.00 0.00999830 1020000 51,250.00 17,950.00 44.00% 28,500.000.00 4,800.00 22,750.00 56.00%

30,000.00 0.00 30,000.00 60,000.00 17,000.00 14,000.00 31,000.00 52.00% 29,000.00 48.00%OTROS INGRESOS61

30,000.00 0.00 30,000.00 60,000.00 17,000.00 14,000.00 31,000.00 52.00% 29,000.00 48.00%RENTAS DE LA PROPIEDAD61 1

1 6 1 ARRIENDO DE ACTIVOS TANGIBLES NO PRODUCIDOS 30,000.00 0.00 30,000.00 60,000.00 13,923,740.26 30,000.00 31,000.00 52.00% 29,000.00 48.00%3

1 6 071 3 Arrendamiento de terrenos en cementerios 30,000.00 0.00999830 1020000 60,000.00 17,000.00 52.00% 29,000.0030,000.00 14,000.00 31,000.00 48.00%

3 0.00 7,086,246.88 7,086,246.88 7,086,246.88 100.00% 0.00 0.00%Fuentes financieras 0.00 0.00 7,086,246.88

0.00 7,086,246.88 0.00 7,086,246.88 7,086,246.88 0.00 7,086,246.88 100.00% 0.00 0.00%Disminución de activos financieros13

0.00 7,086,246.88 0.00 7,086,246.88 7,086,246.88 0.00 7,086,246.88 100.00% 0.00 0.00%Disminución de activos financieros corrientes13 1
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Trimestral

13
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ABIERTOESTADO CIERRE:

3 1 1 Disminución de disponibilidades 0.00 7086246.88 0.00 7,086,246.88 7,086,246.88 0.00 7,086,246.88 100.00% 0.00 0.00%1

3 1 011 1 Disminución de disponibilidades internas 0.00 7,086,246.88010010 1040000 7,086,246.88 7,086,246.88 100.00% 0.000.00 0.00 7,086,246.88 0.00%

24.00%8,838,821.7476.00%28,127,439.147,117,452.0021,009,987.1436,966,260.8830,000.007,126,246.8829,810,014.00Total general
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